KODI PERKATES NE FJALORIN E PERBASHKET TE PROKURIMIT (CPV): - - 

39100000-3 - Mobilje 

VLERA E FONDIT LIMIT: Marrëveshje kuadër me fond limit total 103,785,400 (njëqind e tre 

milion milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind) lekë pa TVSH dhe 1,052,483.5 (një 

milion e pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e tetëdhjetë e tre pikë pesë) Euro pa TVSH. (Kursi i 

këmbimit sipas Bankës se Shqipërise me datë 27.12.2024, është 98.61 lekë). 

Ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Per prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, te VKM nr. 285, date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit